

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: Mittetulundusühing EESTI MAAPARANDAJATE SELTS

registrikood: 80010604

tänava/talu nimi, F. R. Kreutzwaldi tn 5

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 51006

telefon: +372 5152070

e-posti aadress: info@emps.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	11
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 7 Tööjõukulud	11
Lisa 8 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Eesti Maaparandajate Selts (edaspidi Selts) on asutatud 25.08.1995. Selts on seadnud endale eesmärgiks õppida tundma ja tutvustada maaparanduses, vesiehituses ja turbatootmises, sealhulgas maakasutusteede rajamisel ja hoiul kasutatavaid tänapäevaseid teadus-, tehnika-, projekteerimis- ja ehitusalaseid saavutusi, korraldada täienduskoolitusi, õppereise, seminare ja näitusi, anda hinnanguid maaparandussüsteemide seisukorrale ning teha ettepanekuid olukorra parandamiseks, osaleda sotsiaalpartnerina maaelu- ja põllumajanduspoliitika väljatöötamisel, arendada koostööd naaberriikide sõsarorganisatsioonidega ning esindada oma liikmete huve.

Eesti Maaparandajate Seltsi juhatus pidas 2020. aastal kolm koosolekut (02.07.2020, 04.09.2020, 11.12.2020). Seltsi üldkoosolek toimus 09.09.2020. aastal Türi kultuurikeskuses, kus kinnitati seltsi 2019. aasta majandusaasta aruanne, põhikirja uus redaktsioon ning valiti seltsi uus juhatus. Dokumendid on esitatud õigeaegselt e-äriregistri ettevõtjaportaalis. Samas toimus ka seltsi 25.aastapäeva tähistamiseks korraldatud üritus „Tõde ja õigus maaparanduses“, mille viis ettekannet on üleval ka seltsi kodulehel.

Seltsi üldkoosoleku ja 25. aastapäeva läbiviimisega seotud kulutused olid ainsad peale raamatupidamisteenuse ning veebilehega seotud püsikulude. Ka käesolevaks (2021) aastaks kavandatakse korraldada sügisel eesvoolude ja metsakuivenduse keskkonnamõju vähendavate leevendusmeetmete alast seminari.

Seltsi ja juhatuse liikmete tegevused EMSi esindamisel.

EMS esindab Eestit Rahvusvahelises kuivenduse ja niisutuse komisjonis (ICID). Selle organisatsiooni juhtkogu (IEC) 71. koosolek toimus 7. ja 8. detsembril virtuaalselt, meid esindas Hannes Puu.

Juhatuses koostati kiri ettepanekutega maaparandushoiu korraldamisest, mis saadeti Maaeluministeeriumi, Rahandusministeeriumi, Majandusministeeriumi ja Maaelukomisjonile. Meie esindajad Jaanus Marrandi, Anti Rallmann ja Tõnu Mugra käisid ka arutelul Riigikogu maaelukomisjonis. Samal teemal toimus kohtumine maaeluministriga (Jaanus Marrandi ja Anti Rallmann).

Põllumajandusameti kohtumisel partneritega osalesid Toomas Timmusk ja Kalev Raadla. Keskkonnaametile saadeti kiri Eesti Maaparandajate Seltsi ettepanekutega kopra (CastorFiber) kaitse ja ohjamise tegevuskava muutmiseks.

Seisuga 31.12.2020 oli Seltsis 84 liiget, neist 9 juriidilised. Uusi liikmeid võeti juhatuse otsusega vastu neli, ühel juhul taastati liikme staatus.

Seisuga 31.12.2020 oli Seltsi pangakontol 3262,86 eurot, nõuded ja ettemaksed olid kokku 279,38 eurot ning kohustised 108 eurot. Seltsi eelmiste perioodide akumuleeritud tuleml oli 3877,37 eurot, aruandeaasta kahjum 443,13 eurot. Seisuga 31.12.2020 oli netovara suurus 3434,24 eurot ning kohustised ja netovara kokku 3542,24 eurot.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	3 263	3 731	Lisa 2
Nõuded ja ettemaksed	279	173	Lisa 3
Kokku käibevarad	3 542	3 904	
Kokku varad	3 542	3 904	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	108	27	Lisa 4
Kokku lühiajalised kohustised	108	27	
Kokku kohustised	108	27	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	3 877	3 655	
Aruandeaasta tulem	-443	222	
Kokku netovara	3 434	3 877	
Kokku kohustised ja netovara	3 542	3 904	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	980	1 505	Lisa 5
Tulu ettevõtlusest	0	2 850	
Kokku tulud	980	4 355	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-1 423	-4 019	Lisa 6
Muud kulud	0	-114	
Kokku kulud	-1 423	-4 133	
Põhitegevuse tulem	-443	222	
Aruandeaasta tulem	-443	222	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Liikmetelt laekunud tasud	880	1 495	
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	0	2 900	
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-1 349	-4 138	
Laekunud intressid	1	0	
Kokku rahavood põhitegevusest	-468	257	
Kokku rahavood	-468	257	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	3 731	3 474	Lisa 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-468	257	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 263	3 731	Lisa 2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	3 655	3 655
Korrigeeritud saldo 31.12.2018	3 655	3 655
Aruandeaasta tulem	222	222
31.12.2019	3 877	3 877
Korrigeeritud saldo 31.12.2019	3 877	3 877
Aruandeaasta tulem	-443	-443
31.12.2020	3 434	3 434

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Maaparandajate Seltsi (EMS) 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Aruande koostamisel on võetud aluseks rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevad alusprintsüübid (majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, tulude ja kulude vastavuse, objektiivsuse, konservatiivsuse, avalikustamise ja sisu ülimuslikkuse printsiip).

EMSi majandusaasta pikkus on 12 kuud, majandusaasta algab 1. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2020 kuni 31.12.2020 kohta.

EMSi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud täiseurodes. Aruande koostamise aluseks on raamatupidamisregistrites kirjendatud aruandeaasta majandustehingud. Aruanne annab õige ja õiglase ülevaate EMSi finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest. EMS on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Bilansi koostamisel kasutab EMS raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemi. Bilanss kajastab bilansikuupäeva (31.12.2020) seisuga EMSi finantsseisundit (vara, kohustusi ja omakapitali).

Tulemiaruaruande koostamisel kasutab EMS RTJ 14 (Mittetulundusühingud ja sihtasutused) lisas toodud skeemi. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtuvalt. Tulemiaruanne kajastab EMSi aruandeperioodi majandustulemust (tulusid, kulusid ja kasumit või kahjumit).

Rahavoogude aruandes kajastatakse EMSi aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid otsemeetodil. EMSi aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid kajastatakse vastavalt nende eesmärgile põhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Netovara muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodil toimunud muutusi kõikides netovara kirjetes.

Raha

Aruandes kajastatakse raha kassas ja pangas. Bilansikuupäeva (31.12.2020) seisuga EMSil raha kassas ei olnud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse EMSi tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Kõik nõuded võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edaspidi kajastatakse nõudeid korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid ja kohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Bilansipäeval hinnatakse nõuete laekumise tõenäosust (eraldi klientide ja nõuete lõikes). Bilansis on nõuded kajastatud soetusmaksumuses, nõudeid korrigeeritud ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

EMSil 31.12.2020 seisuga põhivara ei olnud. Materiaalse põhivara soetamisel kajastatakse see bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kui materiaalne põhivaraobjekt soetatakse majandusaasta keskel, arvestatakse amortisatsioonikulu arvestusperioodi lõpul proportsionaalselt põhivara tegeliku kasutuseaga.

Rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevast olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	15 kuni 25 aastat
Masinad ja seadmed	4 kuni 10 aastat
Muu materiaalne põhivara	2 kuni 4 aastat

Mõne materiaalse põhivara objekti spetsiifiliste omaduste tõttu võib selle objekti kasulik eluiga erineda muu samasse gruppi kuuluva põhivara objekti omast. Sellisel juhul vaadatakse seda põhivara objekti eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv kasulik eluiga.

Samuti vaadatakse üle materiaalse põhivara kasulik eluiga (amortisatsiooninormid), kui on ilmnenud asjaolud, mis võivad oluliselt muuta põhivara eluiga. Muutuste mõju (hinnanguline) kajastatakse aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti väärtust, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele, muud kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui vara omandab nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid, klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Finantskohustised

Kohustistena kirjeldatakse tarnijatele tasumata arveid, võetud laene, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Kõik kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Kohustuste edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi kohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Kohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Käesolevas bilansis on kohustised kajastatud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulud on aruandeperioodi sissetulekud, millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine. Tulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Tulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud kulud (tulude ja kulude vastavuse printsiip).

Tuluna kajastatakse erinevate tehingute tulemusel tekkiv tulu. Tehingu tulu määratakse reeglina kindlaks EMSi ja kauba või teenuse ostja vahel sõlmitava lepingu alusel. Tulu mõõdetakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tasu saadakse rahalises vormis. Juhul kui tasumine toimub vahetult või lühikese perioodi jooksul pärast tehingu toimumist, võrdub tehingu müügitulu saadud või saadaoleva rahasummaga.

Juhul kui tasumine toimub alles pikema ajaperioodi möödudes, siis on tasu õiglane väärtus väiksem kui laekuva rahasumma nominaalväärtus. Sellisel juhul kajastatakse müügitulu laekuva rahasumma nüüdiseväärtuses.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel (tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel). Kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse tulu lähtudes valmidusastme meetodist.

EMSi liikmetelt saadud liikmemaksud ning muud mittesihotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihotstarbelised tasud EMSi liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip).

Kuluna kajastatakse EMSi tegevusega seotud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud, mitmesugused tegevuskulud, tööjõukulud, põhivara kulum ja väärtuse langus ning muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sealhulgas kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised.

Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kuludena kajastatakse selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud EMSi liikmetelt saadud sihtotstarbeliste tasude arvelt või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste arvelt.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel

aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Seotud osapooltega toimunud tehingute kajastamisel arvestatakse RTJ 15-s (Lisades avalikustatav informatsioon) sätestatud nõudeid, seotud osapooltena käsitletakse RTJ 2-s (Nõuded informatsiooni esitlusviisile raamatupidamise aastaaruandes) nimetatud isikuid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Raha pangas	3 263	3 731
Kokku raha	3 263	3 731

Seisuga 31.12.2020 oli EMSil raha pangas (AS SEB Pank) 3263,86 eurot. Kassas raha ei olnud.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded seotud osapoolte vastu	210	210
Ettemaksed	69	69
Tulevaste perioodide kulud	69	69
Kokku nõuded ja ettemaksed	279	279
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded seotud osapoolte vastu	110	110
Ettemaksed	63	63
Tulevaste perioodide kulud	63	63
Kokku nõuded ja ettemaksed	173	173

Nõuded ja ettemaksed on kokku 279,38 eurot, millest nõuded seotud osapoolte (liikmete) vastu on 210,00 eurot ning ettemaksed 69,38 eurot.

Ettemaksed (69,38 eurot) on veebimajutuse ja domeeni emps.ee kasutamise eest. Veebimajutuse ettemaks (59,99 eurot) on perioodi 01.01.2021 kuni 01.10.2021 eest ning ettemaks domeeni emps.ee kasutamise eest (9,39 eurot) on perioodi 01.01.2021 kuni 08.12.2021 eest.

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	108	108
Kokku võlad ja ettemaksed	108	108
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	27	27
Kokku võlad ja ettemaksed	27	27

Real "Võlad tarnijatele" on kajastatud EMSile osutatud raamatupidamisteenuse maksumus perioodi 01.09.2020 kuni 31.12.2020 eest.

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2020	2019
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	980	755
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused		
Ühisürituste tasu	0	750
Kokku liikmetelt saadud tasud	980	1 505

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Konverentside, infopäevade ja koolituste korraldamine	1 043	3 334
Raamatupidamisteenus	284	351
Muud	96	334
Kokku mitmesugused tegevuskulud	1 423	4 019

Real „Konverentside, infopäevade ja koolituste korraldamine” on kajastatud EMSi juubeliürituse korraldamisega seotud kulu (1043,40 eurot). Raamatupidamisteenuse kulu oli 283,50 eurot ning muu kulu 96,58 eurot (pangateenused 13,12 eurot, veebimajutuse eest 73,44 eurot ning domeeni emps.ee eest 10,02 eurot).

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

EMSil aruandeaastal palgalisi töötajaid ei olnud, tasu ei makstud ka töövõtulepingu alusel.

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	75	71
Juriidilisest isikust liikmete arv	9	9

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020	31.12.2019
	Nõuded	Nõuded
Asutajad ja liikmed	210	119

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Asutajad ja liikmed	0	0	30	750

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2021

Mittetulundusühing EESTI MAAPARANDAJATE SELTS (registrikood: 80010604) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TOOMAS TIMMUSK	Juhatuse liige	25.06.2021
KALEV RAADLA	Juhatuse liige	28.06.2021
ANTI RALLMANN	Juhatuse liige	28.06.2021
MATI TÕNISMÄE	Juhatuse liige	28.06.2021
JAANUS MARRANDI	Juhatuse liige	28.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude kutseorganisatsioonide tegevus	94129	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 58045261
E-posti aadress	info@emps.ee